Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

3 3 6
REQUERIMENTO

1
Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, encaminhar a

esta Casa Legislativa, cópia de todas as notificações de trânsito, aplicadas por agentes de trânsito

ou policiais militares no plantão no COI, por meio do monitoramento por câmeras.

APROVADO

0 6 DEZ, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, o contrato de monitoramento não trata de aplicação de multas, por infrações

de trânsito;

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto

ao departamento competente, encaminhar a esta Casa Legislativa, cópia de todas as notificações

de trânsito, aplicadas por agentes de trânsito ou policiais militares no plantão no COI, por meio

do monitoramento por câmeras.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de dezembro de 2021

Carlos 	agrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1